АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                12.01.2016                                                                     №  01-п
«О проведении Православного праздника Крещение Господне»

В связи с проведением Православного праздника Крещение Господнее 18-19 января и в целях создания условий безопасного и массового участия жителей поселка в обрядах празднования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать по согласованию с соответствующими органами под моим председательствованием оргкомитет по подготовке и проведению православного праздника на территории Поселения в составе:

1. Сидоренко А.Н. – заместитель главы администрации Домбаровского поссовета, заместитель председателя оргкомитета;

Члены оргкомитета:

1. Неня П.В. – главный специалист администрации по делам молодежи Домбаровского района (по согласованию);
2. Тилипайло В.И. – директор ООО «ЖКХ» (по согласованию);
3. Панченко Н.В. – директор МУП «Комфорт» (по согласованию);

4. Самчук М.Н. – начальник отделения МО МВД России по Домбаровскому району (по согласованию);
5. Никитюк С.С. – главный государственный инспектор Домбаровского района по пожарному надзору (по согласованию);

6. Якимова Н.Н. – главный врач ГБУ «Домбаровская РБ» (по согласованию);

7. Шиханцов Н.Н. – начальник ДРУЭС «ГУП ОКЭС» (по согласованию);
8. Сергеев Г.В. – начальник отдела по делам ГО и ЧС (по согласованию).
   2. Мероприятия по проведению празднования Крещения Господне – утвердить (Приложение № 1).
   3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                      В.А. Шуберт

Разослано: РА, РП, членам оргкомитета, дело.
Приложение № 1

к постановлению 01-п

от 12.01.2016 г

Мероприятия

администрации Домбаровского поссовета

по проведению празднования Крещение Господне.

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Ответственные исполнители

	Срок исполнения

мероприятия

	1
	Совещание оргкомитета по обсуждению, утверждению и обеспечению проведения мероприятий.
	В.А. Шуберт
А.Н. Сидоренко
	15.01.2016 г.

	2
	Подготовка и очистка от снега места для стоянки автотранспорта граждан и участка Ушкаттинского водохранилища для вырубания проруби.
	Ф.А. Морец
Н.В. Панченко
	до 18.01.2016 г.

	3
	Вырубание льда и изготовление ограждения для купания (щиты, настилы, лестницы).
	В.И. Тилипайло

	18.01.2016 г.

	4
	Оборудование проруби лестницами (дерево).
	В.И. Тилипайло

	18.01.2016 г.

	5
	Установка палатки для переодевания, настил пола палатки.
	А.Н. Сидоренко
	18.01.2016 г.

	6
	Обеспечение мер по безопасному купанию в проруби.
	С.С. Никитюк
	18.01.2016 г.-19.01.2016 г.

	7
	Обеспечение дежурства бригады медработников на Ушкаттинском водохранилище.
	Н.Н. Якимова
	18.01.2016 г.-19.01.2016 г.
с 23:00-04:00

	8
	Организация автобусного сообщения в п. Домбаровский и с Ушкаттинским водохранилищем (от церкви).
	Н.В. Панченко

	18.01.2016 г.-19.01.2016 г.
с 22:00-04:00

	9
	Организация и обеспечение охраны общественного порядка и безопасности автотранспортного сообщения.
	М.Н. Самчук

	18.01.2016 г.- 19.01.2016 г.

	10
	Организация освещения места купания
	Н.Н. Шиханцов

	18.01.2016 г.- 19.01.2016 г.